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Kaksi Vihreää lippua Keski-Suomeen   

Suomen Ympäristökasvatuksen Seura on myöntänyt arvostetun ympäristökasvatuksen tunnustuksen, 

Vihreän lipun kahdelle keskisuomalaiselle  toimijalle. Toinen tunnus myönnettiin jyväskyläläiselle Tenavat 

Myötätuulessa päiväkodille ja toinen jämsäläiselle Lahden koululle. Kaiken kaikkiaan Keski-Suomessa on 13 

ohjelmaan osallistuvaa päiväkotia ja koulua.  

Vihreä lippu on kansainvälinen ympäristöohjelma, jota koordinoi maassamme Suomen 

Ympäristökasvatuksen Seura ry. Ohjelma on jatkuvan kehittämisen toimintamalli, jonka avulla päiväkoti, 

koulu tai oppilaitos tekee tavoitteellista työtä kestävän kehityksen edistämiseksi arkisessa toiminnassaan. 

Ohjelman osallistujat vähentävät ympäristökuormitustaan ja toteuttavat ympäristökasvatusta osana 

päivittäistä toimintaansa. Lapset ja nuoret ovat aktiivisessa roolissa toiminnan suunnittelussa, 

toteutuksessa ja tulosten arvioinnissa. 

Ohjelmassa toimii aktiivisesti 270 osallistujaa: päiväkoteja, kouluja, lukioita ja ammatillisia oppilaitoksia. Se 

tavoittaa yli 70 000 lasta, nuorta ja aikuista. Vihreä lippu -ohjelma on osa kansainvälistä Eco-Schools -

ohjelmaa, joka on saanut alkunsa Tanskassa vuonna 1994. Ohjelma on käytössä yli 35 000 koulussa 50 

maassa, mm. lähes kaikissa EU-maissa.  

Suomessa ohjelmaan osallistuvat päiväkodit, koulut ja oppilaitokset saavat tukea toimintaansa Suomen 

Ympäristökasvatuksen Seuralta ja ohjelman alueellisilta edistäjiltä. Keski-Suomessa Vihreä lippu -ohjelman 

asiantuntijana ja edistäjänä toimii Japa ry. Yhdistys tukee ohjelmaan osallistuvia päiväkoteja ja kouluja 

tarjoamalla välineet pitkäjänteiseen, tulokselliseen ja innostavaan ympäristötyöhön. Japa ry järjestää 

Vihreän lipun startti- ja teemakoulutustilaisuuksia sekä antaa neuvontaa ohjelmasta kiinnostuneille ja jo 

mukana oleville. Japa ry:n lisäksi Jyväskylässä tukea tarjoaa Jyväskylän luontokoulu. 

 

Lisätietoja antavat: 

JAPA ry:n koordinaattori Paula Taiminen, puh. 0400 361 365 

ja 

Suomen Ympäristökasvatuksen Seura ry  

Aino Alasentie 

puh. (09) 4541 8150 

GSM (0400) 395295 

aino.alasentie@ymparistokasvatus.fi  

 

Lisätietoa ohjelmasta www.vihrealippu.fi 


